Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo
Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina8
14.02.2026 - 10:52

Zeny, 100m znak

9roc. ast.

Startovna listina
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Polkorabova Agéta
Vesela Tereza
Sakova Nella
Bibova Katarina
Siladi Stella

Jan¢ich Emma

rozplavha3z 8
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Bedruriova Ema
Latkova Laura
Holubekova Anna
Pr8ancova Lara
Slovencakova Adela
Roharikovéa Barbora

rozplavha5z 8

OO0~ wWNPE

Merkova Kristina
Hrarova Vanesa
Figei Vivien
Svitkova Nela
Karaskova Viktoéria
Glezgova Rebeka

rozplavba7z 8

OO BhWNPRE

Nosél'ova Mia
Bobakova Lucia
Minichovéa Linda
Zajacova Slavka
Kernacova Hana
Kluckova Eliska
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DELZH
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1:43.07
1:42.41
1:41.51
1:42.07
1:42.91
1:45.18

1:32.39
1:30.10
1:27.83
1:28.48
1:31.32
1:32.87

1:21.43
1:20.00
1:19.73
1:19.88
1:21.23
1:22.47

rozplavha2z 8
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KrajCovicova Eva
Rohorova Tereza
Somogyi Bianka
Mihalickova Nina
Dévid Emma
Kriva Simona

rozplavha4 z 8

OO WNBE

Smerekova Tamara
Gregoritkova Helena
Krnacova Patricia
Bohinska Natélia
Bedrunova Lucia
Révajova Olivia

rozplavba 6z 8

1
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Martonova Nela
Timkova Sofia
Vrbicka Adela
Klinckova Viktéria
Machova Nina
Follner Nina

rozplavha8 z 8
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Schedlingova Emilia
L atkova Sofia
Valachova Ela
Hudecova Nina
Chomova Amadlia
Adamc¢ikova Sofia
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MPKPD
PKBB
MPKPD
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DELZH

UMB
DELZH
UMB
PKRS
DELZH
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PKBB
PKRS
PKBB
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PKBB
PKBB

PKRS
PKRS
PKRS
RAJBB
PKBB
MPKPD

2:17.62
1:55.68
1:48.17
1:52.26
2:07.49

1:37.26
1:36.46
1:33.48
1:36.03
1:36.93
1:40.78

1:27.26
1:25.75
1:23.26
1:24.95
1:26.07
1:27.56

1:17.10
1:16.52
1:06.29
1:16.30
1:17.06
1:18.92
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