

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 8
14.02.2026 - 10:52

ženy, 100m znak

9 ro . a st.
štartovná listina

rozplavba 1 z 8				rozplavba 2 z 8					
Ro .				Ro .					
1	Polkorábová Agáta	15	PKBS	NT	1	Krajovi ová Eva	16	MPKPD	2:17.62
2	Veselá Tereza	03	DELZH	NT	2	Rohová Tereza	14	PKBB	1:55.68
3	Saková Nella	11	MPKPD	NT	3	Somogyi Bianka	15	MPKPD	1:48.17
4	Bibová Katarína	10	TRUMB	NT	4	Miháliková Nina	15	UMB	1:52.26
5	Siládi Stella	16	PKBS	NT	5	Dávid Emma	14	PKRS	2:07.49
6	Janíček Emma	14	MPKPD	NT	6	Kriva Simona	17	DELZH	NT
rozplavba 3 z 8				rozplavba 4 z 8					
1	Bedru ová Ema	13	DELZH	1:43.07	1	Smereková Tamara	11	UMB	1:37.26
2	Látková Laura	15	PKRS	1:42.41	2	Gregoriková Helena	13	DELZH	1:36.46
3	Holúbeková Anna	16	UMB	1:41.51	3	Krná ová Patrícia	15	UMB	1:33.48
4	Pršancova Lara	14	PKBS	1:42.07	4	Bohinská Natália	14	PKRS	1:36.03
5	Slovenáková Adela	15	PKBS	1:42.91	5	Bedru ová Lucia	15	DELZH	1:36.93
6	Roháriková Barbora	15	PKRS	1:45.18	6	Révajová Olívia	15	DELZH	1:40.78
rozplavba 5 z 8				rozplavba 6 z 8					
1	Merková Kristína	14	PKBB	1:32.39	1	Martonová Nela	13	PKBB	1:27.26
2	Hra ová Vanesa	10	MPKPD	1:30.10	2	Timková Sofia	12	PKRS	1:25.75
3	Figei Vivien	14	PKRS	1:27.83	3	Vrbická Adela	14	PKBB	1:23.26
4	Svitkova Nela	14	PKBB	1:28.48	4	Klincková Viktória	14	PKRS	1:24.95
5	Karásková Viktória	12	DELZH	1:31.32	5	Machová Nina	11	PKBB	1:26.07
6	Glezková Rebeka	14	UMB	1:32.87	6	Follner Nina	11	PKBB	1:27.56
rozplavba 7 z 8				rozplavba 8 z 8					
1	Nosá ová Mia	13	PKRS	1:21.43	1	Schedlingová Emília	11	PKRS	1:17.10
2	Bobáková Lucia	06	SKPBR	1:20.00	2	Látková Sofia	11	PKRS	1:16.52
3	Mínichová Linda	12	MPKPD	1:19.73	3	Valachová Ela	11	PKRS	1:06.29
4	Zajacová Slávka	08	MPKPD	1:19.88	4	Hudecová Nina	08	RAJBB	1:16.30
5	Kerná ová Hana	10	PKBS	1:21.23	5	Chomová Amália	13	PKBB	1:17.06
6	Klučková Eliška	08	DELZH	1:22.47	6	Adamčíková Sofia	12	MPKPD	1:18.92